
 

          Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
al. Niepodległości 32 

   65-042 Zielona Góra 
tel. 68 328 03 00, fax. 68 328 03 32        

e-mail: zdw@zdw.zgora.pl 
 

                          
                                                                                                                                        Zielona Góra, 27.05.2020 r. 
ZDW-ZG-WZA-3310-32/2020 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego:    
Przebudowa drogi woj. nr 138 w m. Wałowice w zakresie budowy chodnika na odc.  
od km 77+375,50 do km 77+505,32 (odcinek C) 

 
ZMIANA DO SIWZ NR 2 + PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA  

I OTWARCIA OFERT 
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. dokonuje zmiany treści 

SIWZ w następującym zakresie:  

 

ROZDZIAŁ I: INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW, pkt 13. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się 

kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert; ppkt 1b) 

OTRZYMUJE BRZMIENIE: 

 

1. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty zamawiający stosować będzie następujące kryteria oceny 
ofert: 
b) kryterium: gwarancja jakości (G) – waga 20% 
Długość okresu gwarancji jakości podlegająca ocenie w ramach kryterium Gwarancja jakości dotyczy 
elementów: 
- konstrukcja nawierzchni wraz z poboczami, 
- prefabrykaty betonowe. 
 
Najkrótszy możliwy okres gwarancji jakości wymagany przez Zamawiającego: 5 lat od daty wskazanej  
w protokole odbioru. 
Najdłuższy możliwy okres gwarancji jakości: 7 lat od daty wskazanej w protokole odbioru. 
Wykonawca może zaproponować termin gwarancji jakości w pełnych latach, tj. 5 lub 6 lub 7 lat. 
Dla wszystkich elementów wymienionych powyżej wykonawca musi zaoferować ten sam termin gwarancji 
jakości, tj. 5 lub 6 lub 7 lat. 
 
Zamawiający w kryterium gwarancja jakości będzie przyznawał punkty wg wzoru: 

 
Gwarancja jakości 

5 lat 6 lat 7 lat 

 
Punkty 

0 10 20 

z założeniem, że 1 pkt odpowiada 1%. 
 
Bez względu na powyższe, jeżeli warunki gwarancji jakości udzielonej przez producenta materiałów  
i urządzeń przewidują dłuższy okres gwarancji jakości niż gwarancja udzielona przez Wykonawcę, obowiązuje 
okres gwarancji w wymiarze równym okresowi gwarancji producenta.  
 
Jeżeli Wykonawca nie wykreśli w Formularzu oferty w pkt 2 Okresu gwarancji, Zamawiający uzna,  
iż Wykonawca deklaruje najkrótszy okres gwarancji tj. 5 lat i oferta w ramach tego kryterium otrzyma  
0 pkt. 
 
 
 

mailto:zdw@zdw.zgora.pl


 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 12a ust. 1 i ust.2 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert 
na w/w postępowanie do dnia 08.06.2020 r. godz. 10:00. 

 
Miejsce składania ofert: siedziba Zamawiającego, pokój nr 5. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.06.2020 r. o godz. 10:30, w pokoju nr 5. 
 

Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał  
do Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr 540091163-N-2020  
z dnia 27.05.2020 r. 

 
 
 

                      Podpisano: 
                          Dyrektor 

                         Paweł Tonder 


